
Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа от «25» мая 2023 г. № 459 О  

приеме предложений для  внесения  изменений в Правила землепользования и застройки   Бичурга-Баишевского 

сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики,  утвержденные решением Собрания депутатов 

Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики   от   16 декабря 2016 г.  

№ 1 

 

             В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Федеральной службы государственной регистрации, 

кадастра и картографии от 10 ноября 2020 г. № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного 

использования земельных участков» администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской 

Республики постановляет:  

1. Определить сроки приема предложений для внесения изменений в  Правила землепользования и застройки  

Бичурга-Баишевского  сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики, утвержденные 

решением Собрания депутатов Бичурга-Баишевского сельского  поселения Шемуршинского района Чувашской 

Республики от 16 декабря 2016 г. № 1  с 23 мая  по  23 июня 2023 года по адресу: Чувашская Республика, 

Шемуршинский район, с. Бичурга-Баишево, ул. Мичурина, д. 5  с 08:00 до 17:00.  

2. Назначить ответственным лицом по приему предложений начальника Бичурга-Баишевского территориального 

отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Шемуршинского муниципального 

округа Чувашской Республики  Укина Е.С. 

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вести Шемуршинского 

муниципального округа». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.  

 

Глава Шемуршинского 

муниципального округа                                                        А.В. Чамеев 

 

Периодическое печатное издание  

«ВЕСТИ Шемуршинского 

мунициапльного округа» 
Учредитель: Администрация 

Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики 

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика, 

с.Шемурша, ул.Советская, д.8 

тел. (83546)2-32-48 

e-mail: shemur@cap.ru 

Электронная версия на сайте: 

http://www.shemur.cap.ru 

Распространяется на территории 

Шемуршинского муниципального округа  

Чувашской Республики. 

БЕСПЛАТНО. 

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов 

 
 

 

 

ВЕСТИ 

Шемуршинского 
муниципального округа 

 

Выпуск № 62 от 25 мая  2023 года 

  
Периодическое 

печатное издание 
администрации 
Шемуршинского 
муниципального 

округа Чувашской 
Республики 

 
Издается с 20 декабря 2022 года 

http://www.shemur.cap.ru/

